РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
___________________________________________________________________________

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

тшöктöм

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13

от  30 апреля  2025 г.                                                                                        № 4
	О созыве заседания Совета сельского поселения «Яснэг»
пятого созыва

       В соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Яснэг», статьей 33 Регламента Совета сельского поселения «Яснэг» созвать двадцать шестое заседание Совета сельского поселения «Яснэг» пятого созыва 16 мая 2025 г. в поселке сельского типа Яснэг в 15 часов в зале администрации сельского поселения «Яснэг».
Повестка дня сессии:
1. О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Яснэг» от 19.12.2019 №29/12-8-149 «Об утверждении Положения об оплате труда главы сельского поселения «Яснэг»;

2. О ходе исполнения бюджета сельского поселения «Яснэг» за  1 квартал 2025 г.;

3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Яснэг» за 2024 год.
 Глава сельского поселения «Яснэг»                                              А.И. Давыдов